
Uchwała Nr 26/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie: sfinansowania kursu na uprawnienia sternika motorowodnego. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt   
15 Statutu PZW postanawia: 
1. Skierować na kurs sternika motorowodnego następujących strażników SSR z Koła PZW 

Jawor: 

 Bełza Piotr, 

 Bełza Marek. 
2. Ponieść koszty kursu wynoszące ok. 2.000,00 zł (dwa tysiące złotych brutto). 
3. W przypadku rezygnacji z funkcji strażnika SSR przed upływem kadencji tj. 4 lat kwota 

opłaty za kurs podlega zwrotowi na konto Okręgu PZW w Legnicy. 
 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


